Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования Администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

09.12.2016г.                                   п. Магдагачи                                            №317

Об итогах  районного конкурса

детского творчества «Рукотворные чудеса»

С целью развития у детей и подростков творческой деятельности

эколого-биологической направленности, воспитания ценностного отношения

к природному окружению средствами декоративно-прикладного,

художественного творчества,  в течении ноября 2016 года проведен

районный конкурс  зимних и новогодних композиций «Рукотворные чудеса».

В Конкурсе приняли участие более 30 учащихся 1-9 классов МОБУ

Ушумунской, Тыгдинской СОШ, МОБУ Магдагачинской СОШ №2 и №3,

МОКУ Чалганской, Гудачинской, Толбузинской ООШ,  МАУ ДО «ДШИ пгт.

Магдагачи».
В адрес оргкомитета поступили  конкурсные  работы по номинациям:

«Новогодние персонажи своими руками», «Русская красавица», «Ёлочная

игрушка». Представленные  работы выполнены в разнообразных техниках

исполнения: поделки из бросового и природного материалов, пластилин,

дерево, соленое тесто и др.

На основании решения оргкомитета

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации

Магдагачинского района:

номинация «Русская красавица»

-  Костылеву Анну, 7 класс МОКУ Чалганской ООШ за 1 место;

-  Александрову Екатерину, МОБУ Ушумунской СОШ за 1 место;

- творческую группу 2 класса отделения ИЗО МАУ ДО «ДШИ пгт.

Магдагачи» (руководитель Товолжанская Ольга Григорьевна, преподаватель)

за 1 место;

- Разумейко Джусалину, 1 класс МОКУ Гудачинской ООШ за 2 место;

- Чердакову Наталью, МОБУ Ушумунская СОШ (руководитель Луговая

Елена Юрьевна, учитель географии) за 2 место;

- коллектив учащихся 2 классов МОКУ Чалганской ООШ (руководитель

Тетюхина Ирина Андреевна, учитель начальных классов) за 3 место;

- Бет Ксению, ученицу МОБУ Тыгдинской СОШ (руководитель Якушева

Олеся Григорьевна, учитель истории) за 3 место;

- Усову Лолиту, ученицу МОКУ Чалганской ООШ (Жданова Валентина

Михайловна, учитель русского языка и литературы) за 3 место;

номинация «Ёлочная игрушка»:

-  Крапивину Лану, МОБУ Ушумунская СОШ (руководитель Луговая Елена

Юрьевна, учитель географии) за 1 место;

-  Крапивину Яну, МОБУ Ушумунская СОШ (руководитель Луговая Елена

Юрьевна, учитель географии) за 1 место;

- Игнатову Викторию,  МОКУ Гудачинской ООШ (Гончар Оксана

Александровна, учитель начальных классов) за 2 место;

- Мунгалову Валерию, обучающуюся 2 класса отделения ИЗО МАУ ДО

«ДШИ пгт. Магдагачи» (руководитель Товолжанская Ольга Григорьевна,

преподаватель) за 3 место;

- Терпугову Полину, ученицу МОБУ Тыгдинской СОШ (руководитель Зык

Татьяна Вячеславовна, учитель русского языка и литературы) за 3 место;

номинация «Новогодние персонажи своими руками»

-  Скажутина Владислава, МОБУ Магдагачинской СОШ №3 (руководитель

Клепикова  Ольга Владимировна, учитель начальных классов) за 1 место;

- Бурову Екатерину, 4 класс МОБУ Толбузинской ООШ за 1 место;

- Щербакову Валерию, МОБУ Магдагачинской СОШ №2 (руководитель

Зенина Лилия Викторовна, учитель географии)  за 2 место;

- Белоногова Данила, ученика  МОКУ Гудачинской ООШ (Гончар Оксана

Александровна, учитель начальных классов) за 3 место

- Гильманову Анастасию, 2 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №3

(руководитель Едапина Светлана Валерьевна, учитель начальных классов) за

3 место.

 2. Вручить сертификаты  участия  в конкурсе:

- коллективу учащихся 3-4 классов МОКУ Чалганской ООШ

-Костылевой Анастасии, МОКУ Чалганской ООШ

- Максименко Екатерине,  МОКУ Чалганской ООШ

- Гаспарян Даяне, МОКУ Толбузинской ООШ;

- Байваровскому Максиму, МОБУ Магдагачинской СОШ №2;

-Кривожиха Евгению, МОКУ Гудачинской ООШ;

-Рожкову Роману, МОКУ Гудачинской ООШ;

- Барановскому Ярославу, МОКУ Гудачинской ООШ;

- Войновой Кристине, МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Филину Илье, МОКУ Гудачинской ООШ;

- Серпиченко Анастасии, МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Вырупаевой Виктории, МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Едапиной Анне, 8 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №2;

- Байваровскому Максиму, МОБУ Магдагачинской СОШ №2;

- Абдулаеву Саиду, обучающемуся 2 класса отделения ИЗО МАУ ДО «ДШИ

пгт. Магдагачи».

 3. Работы победителей направить на областной конкурс «Рукотворные

чудеса».

4. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить педагогов за

подготовку победителей и призеров из фондов стимулирования учреждений.

          5. Контроль  выполнения  данного приказа возложить на методиста

МБУ «ИМЦ»  Е.Ю. Пономареву.

Начальник отдела

         Л.А. Попова